nos zágrábi, András váradi, Tamás egri, Henrik pécsi, Benedek boszniai, 
Kelemen győri, Miklós váci, Hinko fráter nyitrai, Jakab szerémi, Péter 
korbáviai és Tamás zenggi püspökök, Rozgonyi Péter veszprémi és Marcali 
László csanádi választott püspökök, az erdélyi, traui, scardonai, sebenicoi, 
knini, nonai, makarskai és a farai püspöki székek üresedésben; Garai Mik
lós nádor, Csáki Miklós erdélyi vajda, Nánai Kompolt István országbíró, 
Ciliéi Hermann szlavón, Ungi Albert vránai perjel, dalmát-horvát, Garai 
Dezső macsói bán, a szörényi bánság üresedésben, Berzevicei Herricus fia: 
Péter tárnok-, Tamási János vajda fia: László ajtónálló-, Bátori István asz-
talnok-, Nánai Kompolt László pohárnok-, Perényi Miklós lovászmester, 
Rozgonyi István pozsonyi ispán. Arenga. 

Vonalazott hártyán, díszes kezdő S betűvel, függőpecsét zsinórjával. D L 11139. 
(NRA 792-15.) 

1555 Dec. 29. (quarto Kai. Jan.) Zs. emlékezetül adja, hogy megjelent előtte 
Palocz-i Máté volt titkoskancellár, most többek között beregi és borsodi is
pán meg Dyosgewr vár kapitánya a maga meg György erdélyi püspök és 
postulatus esztergomi (érsek) és Imre, a mondott megyék ispánja és a vár 
kapitánya nevében, majd bemutatta az ő 1423. okt. 28-i adománylevelét 
(1275) és a jászói konvent 1423. nov. 25-i privüégiumát (1453), amelyben 
átírta Zs. 1423. okt. 30-i parancslevelét (1282) és kérte azok megújítását és 
megerősítését. - A király megerősíti azok minden rendelkezését és tartal
mát, requirentibus nichüominus prefatorum Mathyus et Emerici virtuosis 
actibus et sumpme attollendis per ipsos nobis et sacro nostro regio dya-
demati exhibitis obsequiis, quorum ultra superius expressata quasi non est 
numerus et per que non expedit longo sermone aures obducere auditorum, 
si iidem varios virtutum módos virtutibus adaugere cupientes in cunctis 
nostris et regni nostri validis agendis et arduis expeditionibus iuxta status 
nostri regii decentiam et honoris nostri uberimum incrementum ipsorum 
ingeniosi consilü maturitate et probabilium actuum virtuositate ab eo pre-
cipue tempore, quo officium predicte nostre cancellarie susceperunt, ita et 
taliter se nostris beneplacitis omni hora et tempore ac indefesso conamine 
studuerunt conformare, quod noster regius animus in eorum virtuosis ob
sequiis mitissime hactenus conquievit et conquiescit etiam de presenti simul
cum donatione et statutione castri prenotati, necnon tenutarum eiusdem ac 
possessionum, villarum tributorumque predictorum et ceterarum utüitatum 
ipsius et earundem premissarum superius in ipsarum gemmarum htterarum 
tenoribus latius explicatis et contenus mera auctoritate regia et potestatis 
plenitudine ex certaque nostre maiestatis scientia, necnon de consensu et 
beneplacito serenissime principis domine Barbare regine conthoralis nostre 
predilecte, prelatorum etiam et baronum nostrorum consiho prematuro ac 
uniformi eorundem decreto a mondott Mathyus-nak, Imrének és György 
erdélyi püspöknek, postulatus esztergomi érseknek meg az előbbiek örökö
seiknek örök érvénnyel absque alieni iuris preiudicio megerősíti. A privilé
giumát függő kettőspecsétjével, quo ut rex Hungarie utimur, erősítette 
meg. Datum per manus ... Johannis episcopi Zagrabiensis, aule nostre et